De las altres dos llantias de la capella dedicada al matex beato Ramon Lull, la una que te tres escuts formats de sisell y en ells labrat en lo un la figura del beato Ramon Lull ab rayos en son cap, en lo altre la figura de sant Lluís rey de Francia y en lo altre la de santa Elisabet, judico tindrà de antiguedad, segons la obra y sisell de ella, cent y deu o cent y quinse anys en poca diferencia y en la altre que també te tres escuts formats de sisell en lo un se veu labrat un abre com a surer, en lo altre parex son com a dos cans o llops y en lo altre escut mil sis cents vuytanta ab cifras per lo que judico serà feta dit any. Et ita pro veritate respondeo.

Tunch illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, expedito dicto teste ab ista sua declaratione, et auditis responsionibus ipsius testis, examen dempsit, animo etc., injuncto testi ut infra se subscribat.

Nicolau Bonnin, testimoni, he depossat ut supra de la mia propia ma.  
(Firma autographa)

Laurentius, episcopus maioricensis (Firma autographa)

Dr. Raphael Oliver, praesbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Dr. Micahel Verd, presbiter et rector, testis interfui (Firma autographa)

Antonius Esbert, praesbiter, promotor fiscalis fidei in praesenti causa specialiter deputatus (Firma autographa)

Andreas Verd publicus appostolica authoritate notarius Curiae Ecclesiasticae Episcopalis Majoricensis secretarius et actuarius (Firma autographa)

Et tunc illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus, completis actibus visitationum ut supra, ac etiam completo examine testium peritorum ex officio nominatorum, ut supra, mandavit folium interrogatoriorum reverendi domini promotoris fiscalis fidei specialiter deputati ut supra, in actis exhiberi, in quorum fidem idem illustrissimus et reverendissimus dominus episcopus infra se subscripsit, ac etiam supradictus reverendus dominus promotor fiscalis fidei.

Antonius Esbert, praesbiter, promotor fiscalis fidei in praesenti causa specialiter deputatus (Firma autographa)

Andreas Verd, notarius publicus appostolica authoritate notarius, Curiae Ecclesiasticae Episcopalis Majoricensis secretarius et actuarius (Firma autographa)

Tenor autem interrogatoriorum vigore supradicti decreti in actis exhibitorum talis est qui sequitur.

Interrogatoris sobre los quals deuhen ser interrogats los peritos nombrats per su illustrissima y reverendissima el señor bisbe, per la recognitio de imatges y pinturas o estatuas antiguas del beato Ramon Lull y dames cosas de que se ha de fer recognició.